
Мемлекеттік инспекторлардың құрылыс саласындағы қызметті тоқтата тұру туралы 
актісінің нысанын бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрінің м.а. 2024 жылғы 25 
қыркүйектегі № 333 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2024
жылғы 26 қыркүйекте № 35125 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  12-5)-тармақшасына сәйкес 20-бабының
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес мемлекеттік инспекторлардың құрылыс 
саласындағы қызметті тоқтата тұру туралы актісінің  бекітілсін.нысаны
      2. Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрлігінің Құрылыс және 
тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен
:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Өнеркәсіп және құрылыс вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Өнеркәсіп және құрылыс
министрінің міндетін атқарушы 

А. Бейспеков

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Бас прокуратурасының
      Құқықтық статистика және
      арнайы есепке алу жөніндегі комитеті
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Өнеркәсіп және құрылыс

министрінің міндетін
атқарушысының 



2024 жылғы 25 қыркүйектегі 
№ 333 бұйрығына 

қосымша
 Нысан

Мемлекеттік инспекторлардың құрылыс саласындағы қызметті тоқтата тұру туралы актісі

      1) Жедел ден қою шарасының түрі:________________________________________
      _____________________________________________________________________;
      2) Актінінің жасалған күні, уақыты мен орны:_______________________________
      _____________________________________________________________________;
      3) Мемлекеттік органның атауы:__________________________________________
      _____________________________________________________________________;
      4) Актіні жасайтын адамның тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басты 
куәландыратын құжатта көрсетілсе) және лауазымы:________________________ _____
________________________________________________________________;
      5) Бақылау мен қадағалау субъектісінің атауы немесе тегі, аты, әкесінің аты (егер ол
жеке басты куәландыратын құжатта көрсетілсе), оның басшысының тегі, аты, әкесінің 
аты (егер ол жеке басты куәландыратын құжатта көрсетілсе), сондай-ақ бақылау мен 
қадағалау субъектісінің актіні ресімдеу кезінде болған өкілінің лауазымы:____________
________________________________________________
      _____________________________________________________________________;
      6) Жедел ден қою шарасын қолдану негізі:_________________________________
      _____________________________________________________________________;
      7) Жедел ден қою шарасының қолданылу мерзімі (қажет болған кезде):_________
      _____________________________________________________________________;
      8) Актіні алғаны немесе алудан бас тартқаны туралы мәліметтер (күні және бақылау
мен қадағалау субъектісі басшысының немесе бақылау мен қадағалау субъектісі 
өкілінің қолтаңбасы):_________________________________________
      _____________________________________________________________________;
      9) Актіні ресімдеген лауазымды адамның қолтаңбасы:_______________________
      _____________________________________________________________________;
      10) Бақылау және қадағалау органы басшысының лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (
егер ол жеке басты куәландыратын құжатта көрсетілсе) және қолтаңбасы:__ _________
____________________________________________________________.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


